
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:47:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2013

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETIFICA COMPLETA DE MOTOR DIESEL
CATERPILLAR MODELO 3304 ESTEIRA CARREGADEIRA MODELO 955-K– DA SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETIFICA COMPLETA DE MOTOR DIESEL
CATERPILLAR MODELO 3304 ESTEIRA CARREGADEIRA MODELO 955-K– DA SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2013 09:00:00 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 51 2013 Baixar

21/08/2013 00:00:00 PP51 2013 suspensão Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/contratacao-de-empresa-para-retifica-completa-de-motor-diesel-caterpillar-modelo-3304-esteira-carregadeira-modelo-955-k-da-secretaria-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009c9738d9edef97ddd4c8c9cd816184.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c2f7a7baf9480d4e88f6dd6a3c0fff.pdf

